泉鲤政文体新〔2013〕52 号

鲤城区文体旅游新闻出版局关于成立
鲤城区旅游饭店星级评定委员会的通知

各旅游企业：

为了更好地规范旅游饭店经营行为，进一步提高旅游饭店行

业的管理水平和服务质量，推动我区旅游饭店行业和旅游市场的

健康快速发展，经研究，决定成立鲤城区旅游饭店星级评定委员

会，负责组织实施辖区内旅游饭店星级申报、检查、管理、指导

等工作。委员会名单如下：

主  任：苗  圃（区文体旅游新闻出版局局长）

副主任：吴彩明（区文体旅游新闻出版局副局长、主任科员）

委  员：林志华（市旅游局行管科负责人）

蒋一军（区文体旅游新闻出版局旅游股负责人）

黄志强（区文体旅游新闻出版局科员）

郑锦文（泉州酒店行政总监）

洪秋燕（黎明大学旅游专业讲师）

鲤城区旅游饭店星级评定委员会下设办公室，办公室设在区

文体旅游新闻出版局内，办公室主任由吴彩明同志兼。

特此通知。

                               鲤城区文体旅游新闻出版局

                               2013 年 9 月 29 日

抄 送：市星评委，区政府林副区长。